
Página 97   28 de Novembro de 2022 Nº 28.382
<BEGIN:1405303:97>

EXTRATO DO CONTRATO N.º 115/2022-PMCO/MT
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1312/2022

D’OESTE - MT, NOS DIAS 26 E 27 DE NOVEMBRO DE 2022.

04.219.688/0001-56.

23/11/2022 e encerramento em 31/12/2022.

E ASSINATURA: 24 de novembro de 2022.

da CONTRATADA.
<END:1405303:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
<BEGIN:1405168:97>

Processo Adm: Nº 057/2022

, NO MINIMO 275CV, ANO MINIMO 2021- CONFORME ESPECÍFICOS 
DO TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA CONVÊNIO 913087/2021- 

CONDUTOR DE PROCESSOS

UM Total Item: 1.320.000,00.

905.666,66 785.900,00 Sim 5 MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, 

<END:1405168:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1405194:97>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2022

EMPRESA ITENS

08
01 R$ 

57.000,00

37.297.469/0001-44
02 R$ 

37.500,00

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Publique-se
<END:1405194:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
<BEGIN:1405060:97>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 085/2022
Pregão Eletrônico nº 052/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA/MT, situada na Praça 

dos interessados que na licitação citada objetivando o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO 
E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO POR M², COM FORNECIMENTO 
DE PROJETO
ODAIR RAMALHO DE MELO LTDA devidamente inscrita no CNPJ 
nº 04.638.299/0001-65 sagrou-se vencedora com o valor total de R$ 
149.600,00

Itiquira/MT, 25 de novembro de 2022.

FABIANO DALLA VALLE
PREFEITO MUNICIPAL

<END:1405060:97>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA
<BEGIN:1405277:97>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE N.º 003/2022

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO REFEITÓRIO 
E REFORMA DO PRÉDIO EXISTENTE NA ESCOLA MUNICIPAL 

 A realização da Sessão 
. O edital na íntegra 

Juara-MT, 25 de novembro de 2022.

Eliane Fuhr                                        Carlos Amadeu Sirena
Diretora de Licitação                                 Prefeito Municipal

<END:1405277:97>


